МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

15.07.2021                                              с. Екатериновка                                                    № 19

	О назначении сельского старосты

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 03 августа 2018 года № 329-кз «О сельских старостах в Приморском крае», на основании Протоколов Схода (собрания) граждан в селе Новая Сила Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, на основании Устава Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, муниципальный комитет Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Назначить старостой с.Новая Сила:
Потапенко Сергея Владимировича – Протокол схода граждан № 1 от 04.07.2021, Протокол схода граждан № 2 от 11.07.2021.
2. Выбранный жителями с.Новая Сила староста проводит сою работу на общественных началах, безвозмездно в соответствии с «Положением о старостах населенных пунктов Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района», утвержденным решением Муниципального комитета Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района от 22.06.2021 года № 18.
3. Опубликовать настоящее решение  в  периодическом печатном издании «Екатериновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель муниципального комитета
Екатериновского сельского поселения
Партизанского муниципального района                                                               А.Е.Иванова